MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

    PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA SAÚDE - PROCISA

1

Edital nº010/2020 - PROCISA/UFRR                               Boa Vista - RR, 02 de março de 2020.

A COORDENAÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA SAÚDE -

PROCISA, DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA, torna público para conhecimento dos

interessados, o RESULTADO DO RECURSO DA PROVA ESCRITA apreciados pelas COMISSÕES

DE AVALIAÇÃO DA PROVA ESCRITA E ANÁLISE CURRICULAR/PROCESSO SELETIVO

2020, referente ao EDITAL n° 016/2019 – PROCISA/UFRR, os quais estão relacionados por número

de inscrição, CPF e Grupo, da seguinte forma:

LINHA DE PESQUISA 01: “SAÚDE, EDUCAÇÃO E MEIO AMBIENTE”

INSCRIÇÃO CPF GRUPO PARECER

769 076.230.146-50 V INDEFERIDO

733 826.569.912-34 V INDEFERIDO

717 834.412.042-04 V INDEFERIDO

649 737.021.702-78 V INDEFERIDO

LINHA DE PESQUISA 02: “POLÍTICA, GESTÃO E SUSTENTABILIDADE DE SISTEMAS E

PROGRAMAS DE SAÚDE”

INSCRIÇÃO CPF GRUPO PARECER

712 232.527.403-97 V DEFERIDO

643 107.867.747-62 V DEFERIDO

LINHA DE PESQUISA 03: “POLÍTICA, GESTÃO E SUSTENTABILIDADE DE SISTEMAS E

PROGRAMAS DE SAÚDE”

INSCRIÇÃO CPF GRUPO PARECER

652 481.246.132-49 V INDEFERIDO

LINHA DE PESQUISA 04: “POLÍTICA, GESTÃO E SUSTENTABILIDADE DE SISTEMAS E

PROGRAMAS DE SAÚDE”

INSCRIÇÃO CPF GRUPO PARECER

746 940.944.462-49 V INDEFERIDO

Prof.ª Drª Fabíola C. A  de Carvalho

Coordenadora do PROCISA

Portaria nº. 398/GR